
Zapytanie nr 1 z dnia 29.04.2021 r. 

 

Pytanie pierwsze: Chciałam zapytać,  o formularz oferty dlaczego są tam 2 pozycje w formularzu 

ofertowym. 

Odpowiedź: Jedna pozycja dotyczy ceny netto a druga brutto. To jest cena tego jednego produktu 

Programu "Ankietowanie". 

 

Pytanie drugie: W zapytaniu nie znajduję podziału na etapy realizacji. 

Odpowiedź: Zamieszczone zapytanie ofertowe jest wstępnym zapytaniem o cenę w procesie 

szacowania wartości zamówienia. Zamawiający nie przewiduje podziału wykonania przedmiotu 

zamówienia na etapy. 

 


